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Avenida Guararapes, 2114 - Centro - 56.302-000 - Petrolina/ PE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA

'fé.‘;&f" CNP): 10.358,190/0001-77 Fone: (87) 3862-2547 orcamentopetrolina@gmail.com ) ) Chave de Autenticagio Digital Pagina

" hwa//www.pe'eslina,pe.gov.br Usuario: EVILASIO JOSE 2090-4033-696 1/1
| Aviso de Movimento - Pagamento de empenho |
Data de Movimento: 10/11/2017 Sequéncia: 1066572

Sequéncia estornada:

Empenho: 2793/2017

Aviso de Liquidacao: 1064487

Org&o Orgam.: 5000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAQ
Un. Orgam.: 5100 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Despesa: 421 - Aplicagdes Diretas

Elemento: 39 - Qutros Servicos de Terceiros — Pessoa Juridica

Detalhamento: 26 - servigos de transporte escolar

Fonte recurso: 17 - Impostos e transferéncias Educagdo - MDE

Ordem de Pagamento:
Valor:

R$ 74.124,34

1d-Uso: 0.1.01

Importa este movimento o valor de: setenta e quatro mil e cento e vinte e quatro reais e trinta e quatro centavos

Credor: 7398 - LOCASERV- LOCACOES E SERVICOS LTDA- ME

Enderego: EST. DA BATALHA , 2118 - JARDIM JORDAO
Cidade: Jaboatdo dos Guararapes - PE
CPF/CNPJ: 02.694.924/0001-60
Banco:

Agéncia:

Fone:
CEP:
c/C:

Objeto resumido: VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR, REFERENTE PRESTAGAO DE SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR RURA/URBANO,
COM FORNECIMENTO DE VEICULOS, MAO DE OBRA, MANUTENGAQ CORRETIVA E PREVENTIVA PARA ATENDER 177 ROTAS,
19046,1362KM DIA, CONFORME GEOREFERENCIAMENTO REALIZADO PELA DIRETORIA DE TRANSPORTE DA SEDUC, DESTINADO AO
TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO DO MUNICIPIO DE PETROLINA, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO CONTRATO N° 226/2017 VIGENCIA 06/09/2018

Conta contabil: 7 - BB - 32.356-X (Movimento)
Categoria bancaria: 104 - Langamento Avisado

Documento bancario: 111012

Despesa paga em conformidade com os documentos abaixo:

Documento fiscal Valor|Documento fiscal Valor
Nota Fiscal - 5016 - 25/10/2017 R$ 80.134,41
Movimentos Contabeis

Débitos Créditos
Patrimonial Patrimonial
2.1.3.1.1.01.99.01 - Fornecedores a Pagar do Exercicio 74.124,34 7 - 1.1.1.1.1.19.02 - DEMAIS CONTAS - BANCO DO BRASIL 74.124,34
Orgamentario Orgamentario
6.2.2.1,3.03 - CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO A PAGAR 74.124,34 | 6.2.2.1.3.04 - CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO PAGO 74,124,34
6.2.2.9.2.01.03 - EMPENHOS LIQUIDADQS A PAGAR 74.124,34| 6.2.2.9.2.01.04.02 - PAGO 74.124,34
Controle Controle
8.2.1.1.3.01 - COMPROMETIDA POR LIQUIDAGAO 74,124,34 | 8.2.1,1.4 - DISPONIBILIDADE POR DESTINAGAO DE RECURSOS 74.124,34

Historico: 94004 - Pagamento de Empenho Orgamentario

Complemento: PAGTO DE SERVIGOS DE TRANSPORTE ESCOLAR RURAL - LOCASERV - DOC - 111012 - C/C 32356-X - BB - CONFORME AVISO BANCARIO

ANEXO.
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3“,‘“ Avenida Guararapes, 2114 - Centro - 56.302-000 - Petrolina/ PE — — PETROLINA
g3y CNPJ: 10,358.190/0001-77 Fone: (87) 3862-2547 orcamentopetralina@gmail.com Chave de Autenticacao Digital Pagina
- httn://www.petrolina.pe.gov.br Usuiario: EDUARDO ARRAES 1879-8627-851 1/1
[ Aviso de Movimento - Subempenho ]
Emissao: 31/10/2017 Numero: 4
Empenho: 2793/2017
Vencimento: 31/10/2017 Aviso de liquidagao: 1064487
Especificacao Processo Licitatorio .
Espécie: Estimativa Modalidade: 4 - Pregdo
Categoria: Comum Namero: 000992017
Autorizacao:
Classificagao Institucional, Funcional e Programatica -
Orgdo Orgam.: 5000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAQ Acao: 2.4035 - TRANSPORTE ESCOLAR
Un. Orgam.: 5100 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAQ Despesa: 421 - 3.3.90.00.00 - Aplicagoes Diretas
Fungao: 12 - Educagéo Elemento: 39 - Outros Servigos de Terceiros — Pessoa Juridica
Subfungao: 361 - Ensino Fundamental Detalhamento: 26 - servicos de transporte escolar
Programa: 3738 - GESTAO DO ENSINO FUNDAMENTAL Fonte recurso: 17 - Impostos e transferéncias Educagdo - MDE
Importa este documento o valor de: oitenta mil e cento e trinta e quatro reais e quarenta e um centavos
Favorecido

Credor: 7398 - LOCASERV- LOCAGOES E SERVICOS LTDA- ME
Endereco: EST. DA BATALHA , 2118 - JARDIM JORDAO

Cidade: Jaboatdo dos Guararapes - PE Fone:
CNPJ: 02.694.924/0001-60 CEP:
Banco: Agéncia: c/cC:

Objeto Resumido

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR, REFERENTE PRESTACAQ DE SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR RURA/URBANO, COM FORNECIMENTO DE
VEICJLOS, MAO DE OBRA, MANUTENGAQ CORRETIVA E PREVENTIVA PARA ATENDER 177 ROTAS, 19046,1362KM DIA, CONFORME GEOREFERENCIAMENTO
REALIZADO PELA DIRETORIA DE TRANSPORTE DA SEDUC, DESTINADO AO TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO DO
MUNICIPIO DE PETROLINA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAQ CONTRATO NO 226/2017 VIGENCIA 06/09/2018

' Complemento

LIQUIDACAQ EM FAVOR DO CREDOR, REFERENTE PRESTAGAO DE SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR RURA/URBANO, COM FORNECIMENTO DE VEICULOS,
MAO DE OBRA, MANUTENGAO CORRETIVA E PREVENTIVA PARA ATENDER 177 ROTAS, 19046,1362KM DIA, CONFORME GEOREFERENCIAMENTO REALIZADO PELA
DIRETORIA DE TRANSPORTE DA SEDUC, DESTINADO AO TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO DO MUNICIPIO DE PETROLINA,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAQ CONTRATO NO 226/2017. VIGENCIA 06/09/2018. CI N.1322/2017 E NF N.5016 REF
AO PERODO DE 02/10/2017 A 25/10/2017 - 17 (DEZESSETE) DIAS LETIVOS.

Despesa liquidada em conformidade com os documentos abaixo:

Documento fiscal { Valor | Documento fiscal Valor

Nota Fiscal - 5016 - 25/10/2017 R$ 80.134,41
Retengoes gfetivadas /

479 - Imposto sobre Servigos de Qualquer Natureza R$ 4.006,72' 480 - Imposto de Renda Retido nas Fontes sobre Qutros R$ 1.202,01
482 - Transferéncia Instituicdo Privada R$ 801,34

Valor deste documento: R$ 80.134,41

Total retigb: R$ 6.010,07

VALOR LiQuyDO: R$ 74.124,34

Responsavel pela Liquidagao e / ] ~_

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente desta Nota de Sub Empenho. Liquidado nos termos da Lei 4.320, A i
scar ilho

Data: __J__ |/ Diretor de Transpuarte
Portadvg t a1

Recibo ( / /

s

Recebi a importancia adma processada:

Data: / / Recebedor: . CPF:

Tesouraria

Pagamento Efetuado:
- = | > 2 > P "
assns IO € i S 2T TS

Banco:

Tesoureiro
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Secretaria Municipal de Educacdo

Cl n21322/2017 - Diretoria de Administragdo e Finangas
Petrolina-PE, 27 de Outubro de 2017.

Para: LUCIVANE LIMA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

De: MAEVE MELO DOS SANTOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGCAQ

Assunto: Liquidacdo — LOCASERV — LOCAGOES E SERVICOS LTDA, CNPJ N@ 02.694.924/0001-60.

Senhora Secretaria,

Solicito - vos, autorizar a emissdo Nota de liquidagdo e efetuar pagamento com o valor abaixo
especificado em nome da empresa LOCASERV - LOCAGOES E SERVICOS LTDA, CNPJ N2
02.694.924/0001-60, referente a prestagdo de servicos de transporte escolar, destinado ao transporte
de alunos do Ensino Fundamental da Rede Municipal de Ensino e da Rede Estadual conveniada com este
municipio e dos técnicos de Ensino que realizam visitagdes didrias aos estabelecimentos educacionais e
atividades eventuais/extracurriculares, atinente a 17 (dezessete) dias letivos, no periodo de 02/10/2017
a 25/10/2017, conforme nota fiscal n.2 5016.

Cont. n.2 226/2017 - EG n.2 2793/2017

Unidade Orgamentaria: 5.100

Projeto/Atividade: 4035

Elemento de Despesa: 3.3.90.39

Fonte: 17

Valor: RS 80.134,41 (Oitenta mil cento e trinta e quatro reais e quarenta e um centavos).

Atenciosamente,

mn\
. 'ﬂj
Maéve das Santos

Secretaria Municipal de Educagdo
Port. 054/2017

7~ FREFETURARUNCIPAL E PETROUNE
ECRETARIA DA FAZENDA |

7.‘ @

Secretaria Municipal de Educagdo 1
Av. 31 de Marco S/N — Centro de Convengdes Senador Nilo Coelho — (22 Piso) — Centro — Petrolina/PE
CEP 56.300-000 — Fones: (87) 3862 9356/ (87) 3863 9050
CNPJ: 10.358.190/0001-77
seducpetrolina@hotmail.com
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NOTA

GUARARAPES

L FREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES
SEFAZ - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA
NOTA GUARARAPES - NFS-e

N° da Nota
000005016

N°® da Substituida

Data/Hora de Emissao
26/10/2017 as 16.:14:04

Competéncia

ouT/2017

Cadigo de Verificagao

Data Prest. de S'ervigo

NSSI47701 g 25/10/2017
PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ: 02.694.924/0001-60 Inscrigao Municipal: 945.239-7

Razio Social: LOCASERV LOCACAO E SERVICOS LTDA

Endereco: EST DA BATALHA 2118 54315-570 JARDIM JORDAO

Municipio: JABOATAO DOS GUARARAPES  JF: PE

Telefone: 81-33416422 E-mail: laurentscontador@ig.com.br

-

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razao Social:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA

CPF/CNPJ/PAS: 10.358.190/0001-77 Inscrigao Municipal:
Enderego: AVENIDA GUARARAPES 2114 56302905 CENTRO .
Municipio: PETROLINA UF: PE

Telefone: : E-mail:

.

SERVIGOS

B.03-Locacao, sublocagao, arrendamento, direito de passagem ou permissdo de uso, compartilhado ou néo, de ferrovia, rodovia, postes, cabos, dutos e condutos de qualquer natureza

Iss Retido na Fonte!

HOMOLOGADO

As informacdes tributarias acima descritas atendem ao disposto no art. 1° da Lei Federal n® 12.741/2012

ITEM DESCRICAO QUANT. VLR. UNITARIO | VALOR TOTAL
REFERENTE PRESTAGCAO DE SERVICOS DE TRANSPORTE RURAL/URBANO. LANCHA, MICRO ONIBUS E ONIBUS
1 PROPRIOS, SEM FORNECIMENTO DE MAQO DE OBRA, COM FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL, MANUTEN(;AO 1.0 80.134.41 80.134.41
CORRETIVA PTRANSPORTE DE ESTUDANTES, NO PERIODO 02/10/2017 A 25/10/2017 - 17 (DEZESSETE) DIAS ’ ) " : '
LETIVOS - CONTRATO N.° 226/2017
VALOR TOTAL DA NFS-e R$: 80.134,41
Deducées (R$) Base Calculo (RS) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 80.134 41 5,00 4.006,72 0,00
INSS (R$) IRPJ (RS) CSLL (RS) COFINS (R$) PIS/PASEP (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
. OUTRAS INFORMACOES

ATESTADO

SREFEITURA DE
pETROlJNA

R

ATESTO -
jallal ervigo(s) foilram
<) material(ais), & 0Y S )
?e\izgi{dg(s) e ou executadols) \udgdgg acord
cc;m as exigéncias § &-gstabelgcidas.
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" GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 06/10/2017 - 14:50:07

FLNDD DE TASARTI. 00 TEMPO DE SERVLH
GFIP - SEFIP 8.40

U1-RAZAD SCCLAL/HCME 02 DLD/TELEFONE

LOCASERYV LOCACOES E SERVICO3 LTDA ME (0081) 33416422

03-FPAS 04-5IMPLES 04-REMUNERAGAC 06-QTDE TREBALEADORES 07-ALIQUUTA FGTS
6512 1 £16.302,07 403 g
UE-CO0 RECOLHIMENTO G%-ID RECCLHIMENTO 10-INSCRIGAC/TIPO( £ ) LL-COMPETENCIA 1Z2-DATA DE VALIDADE
'
.
150 018080-1 02.694,924/0001-60 08/2017 07/10/2017
13-DEPOSITO + CONTRIE SOCTAL 14~ENCARGES

L5=-TOTAL A RECILHER

419.352,16 G, 00 49.352,16

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2017%+

858900004935 521601801711 007609180808 269492400016 AUTENTICAGAO MECANICA

' GRF - GUIA DE RECCLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 06/10/2017 - 14:50:07
FUNEIR GE GREAMTIA DO TEMPS DE SERVCT

GFIP - SEFIP 8.40

Ui-RAZAD SCOCIAL/NOME GZ2-DDD/TELEFONE

LOCASERV LOCACOES E SERVICOS LTDA ME (0081) 33416422

02-FBRS 04-SIMPLES 05~REMUNERAGAG 35-QTDE TRABALHADCRES 07-ALTZUSTA FSTS
612 1 616.902,07 403 ' g
DE-CO2 RECOLHIMENTO 0%-I2 RECCLHIMENTO L0~ INSCRISEQ/TIRO( € ) 1i-COMPETENCIA 12-DATA CE VALIDADE
150 018080-1 02.694.924/0001-60 0%/2017 07/10/2017
13-CFBOSITO 4 CONTRIB SGOIAL 14-ENCARGOS 15-TUTAL 2 RECOLHER

49.352,16 0,00 49.352,1%6

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/20L7=*~

858900004935 521601801711 Q07609180808 265492400016 AUTENTICAGAO MECANICA

AU AT




Banco Bradesco S/A

1 of]

Comprovante de Transagdo Bancaria

FGTS

Data da operacao: 06/10/2017 - 16h42

Bradesco o e controle: 672.308.607.368.581.312 | Autenticagio bancéria: 056,550,214

Net Emmfma

Conta de débito: Agéncia: 291 | Conta: 81147-5 | Tipo: Conta-Corrente
Empresa: LACASERV LOCACOES E SERVICOES LTDA | CNPJ: 02.694.924/0001-60

https://www.ne 12 bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jsi

Cddigo de barras: 85890000493-5 52160180171-1 00760918080-8 26949240001-6
Empresa/Orgdo:  FGTS/GRF C/TOMADOR
IDENTIF, EMPRESA: 802694924
CNFJ/CEL: 02.694.924/0001-60
Cod. convénio: 0180
Competéncia: 09/2017
Data de validade: 07/10/2017
Data de débito: 06/10/2017 .

Valor do pagamento: R$ 49.352,16 ‘

A transagdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa,

0 langamento consta no extrato de Conta-Corrente do cliente LACASERV LOCACOES E SERVICOES LTDA , junto 4 Agéncia 291, da data de
pagamento.

Esse documento serve como comprovante de pagamento. Portanto, ele devera ser guardado juntamente com a guia que originou o
pagamento, para apresentacio aofs) Orgdo(s) fiscalizados, quando solicitado.

Autenticacdo

EhOxTtzH Z6S8alxw OTH3gwNI LaZIQCqu @QkjodiW xcUWAGEP I6u#lmL3 2kAr37Fh
Sh4rHO9BP bvhvCfec DYguh3*f dGHrXDEB 24GF9YbM MVT7IWxOC tvDde#IH @jxolZity
ZfBORbPS TExYkyjR APeSkUMh 7TW3pn3?L Vx¥3qWgs UAMWAQCV 03500627 00%50035

SAC - Servica de  Al§ Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, RechmacBes e Informagdes, Dematks telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. consuke o site
Falke Conosco .

Quvidoria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-fera, das Bh as 18h, exceto feriados.

X ‘ 06/10/2017 16:43




3. CODIGO DE PAGAMENTO 2119
* MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL (MPAS)
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURG SOCIAL (INSS) R
4. COMPETENCIA 0_9/201 7
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL (GPS)
5. IDENTIFICADOR " 02694924000160
1. NOME OU RAZAO SOCIAL/FONE/ENDEREGQ:
6. VALOR DO INSS 0,00
7.
LOCASERV - LOCACOES E SERVICOS LTDA - ME
EST DA BATALHA, 2118 8
Jaboatdo dos Guararapes PE 8133416422 '
2. VENCIMENTO 9. VALOR DE OUTRAS ENTIDADES
(Uso exclusivo INSS) 35.921,29
ATENGAOQ : E vedada a utilizagéo de GPS para recolhimento de receita de
valor inferior ao estipulado em Resolugédo publicada pelo INSS. A receita que | 10. ATM/MULTA E JUROS
resultar valor inferior devera ser adicionada a contribuigdo ou importancia N
carrespondente nos meses subseqiientes, até que o total seja igual ou
superior ao valor minimo fixado. 11. TOTAL 35.921 29
12. AUTENTICACAO BANCARIA
Data de Vencimento20/10/2017
Inslrugdes para preenchimento ne verso.
. 3. CODIGO DE PAGAMENTO 2119
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL (MPAS)
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURD SOCIAL (INSS)
A 4. COMPETENCIA 09/2017
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL (GPS)
5 IDENTIFICADOR 02694924000160
1. NOME OU RAZAO SOCIAL/FONE/ENDERECGO:
6. VALOR DO INSS 0.00
7 .
LOCASERY - LOCACOES E SERVICOS LTDA - ME
EST DA BATALHA, 2118 a
Jaboatao dos Guararapes PE 8133416422 ’
2.VEN .
CIMEI\_‘TO 9. VALOR DE OUTRAS ENTIDADES
(Uso exclusivo INSS) 35.921,29
ATENGAO : E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de
valor inferior ao estiputade em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que | 10. ATM/MULTA E JUROS
resultar valor inferior devera ser adicionada & contribuigao ou importéncia
correspondente nos meses subseqiientes, até que o total seja igual ou
superior ao valor minimo fixado. 11. TOTAL 35.521.29

Data de Vencimento20/10/2017
Instrugdes para preenchimento no verso,

12. AUTENTICAGAD BANCARIA




Emissiio dg 2° via de Certiddo https://www.receita. fazenda, gov.br/ Aplicacoes/ ATSPO/Certidac/CN. .

| '@ Receita Federal

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: LOCASERYV - LOCACOES E SERVICOS LTDA - ME
CNPJ: 02.694.924/0001-60

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB), com a
exigibilidade suspensa, nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Uni&o na Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN). '

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa,

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso.de ente federativo, para
todos os 6rgados e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do.
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas

nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://iwww.pgfn fazenda.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 02/10/2014.
Emitida as 12:44:53 do dia 20/10/2017 <hora e data de Brasilia>,

Valida até 18/04/2018.

Codigo de controle da certiddo: 25FF.A56F.81A6.D256
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

: & Preparar pagina
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Banco Bradesco S/A 8 hups://www.ne | 2.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup. jst

“lofl

ey Comprovante de Transacio Bancaria

) 6P
Data da operacdo: 20/10/2017 - 19h24

Bradesco 1o e controle: 193478.613.902.166.522 | Autenticagio Bancaria: 003.717.520.061.769

Net Emipresa

Empresa: LACASERV LOCACOES E SERVICOES LTDA | CNPJ: 002.694.924/0001-60

Conta de débito: Agéncia: 291 | Conta: 81147 - 5 | Tipo: Conta-Corrente

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL-MPAS 03, CODIGO DE PAGAMENTC 2119
é@ INSTITUTO NACIONAL Dq SEGURO SOCIAL-INSS
) - E 09/2017
PREvIDEwIA S OOAL GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 04. COMPETENCIA /
2694924000160
01, NOME / FONE / ENDERECO 05. IDENTIFICADOR
L LOCACOES E ’
OCASERV COES E SERV LTDA ME 06, VALOR DO INSS . R$ 0,00 |-
(81) 33416422
EST DA BATALHA, 2118 - JD JORDAO 07
02, VENCIMENTO
(Uso Exclisivo INSS) . 08.
ATENGCAO: E vedada a utizagio de GPS para recohimento de receka de valor nferior ao 09. VALOR OUTRAS ENTIDADES R$ 35.921,29
estipulade em Resolugdo publcada pelo INSS. A receta que resukar em vabor inferior deverd ser i
adicionada & contribuicSo ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até que o :
total seja igual ou superior ao valor minime fixado. 10. ATM/MULTA E JURQS R$ 0,00
11. TOTAL R$ 35.921,29

A transa¢do acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa

A GPS - Guia da Previdéncia Social acima foi paga através dentro das condigBes especificadas, confarme Ordem de Servigo INSS/DAF no
205, de 10.3,1999.
O langamento consta no extrato de Conta-Corrente, da data de pagamento 20/10/2017, sob o n.de protocolo 5162119,

Banco Bradesco S.A.
www . bradesco.com.br

Autenticacdo

FEBEUyYsSO WZLADNFV CQZUyT17? #9EKNcev IjhqlUOm EhAZyEbE CnZPJnlc El1C0r*cns
INmylMEy EbSfOtSx 1lIVQkurW BKoilkRty 1i?UGQerl kX@wchHzUn JvGEN?E* yBXoTWLW
niR#AVeq uLeNAGmm B85pcpiFM MT7ReMMGE rcPQAVBE Sqggzxfsé 52001909 10001213

SAC - Servico de  Al6 Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclrmagies e Informagdes. Demak telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. consute o ske
Fale Conosco

Ouvidoria 0800 7279933  Atendimento de segunda a sexta-fera, das Bh as 18h, exceto feriados.

20/10/2017 20:27




Prefeitura do Jaboatdo dos Guararapes
SEFAZ - Secretaria Executiva da Receita
GERENCIA DE FISCALIZAGAO, ARRECADAGAO E DIvVIDA ATIVA

JABOATAO

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL Namero 018.432

De acorde com a legislagdoc em vigor, certifico para os devidos fins que, dos lancamentos
existentes, © contribuinte de que trata a presente certidic esta REGULAR com suas

obriga¢des tributérias, Jjunto a esta Fazenda Municipal.

Tipo do Tributeo

MERCANTIS, IMOBILIARIOS E OUTROS CREDITOS

Inscri¢do Mercantil

945.239-7

Sequencial Imobiliarioc

10149597

Razdo Scocial

LOCASERV LOCACAQO E SERVICOS LTDA

Nome de Fantasia

C.N.P.J.

02.694.924/0001-60

Logradoure EST DA BATALHA 2118
airro/Distrito JARDIM JORDAO
[Cidade/Estado JABOATAO DOS GUARARAPES / PE

Atividade Principal

-LOCACAQ DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR

Cadastrado desde

10/2004

Regime do ISS

3 - HBOMOLOGADO

Situagdo

ATIVO

Chservagdes:

***CERTIDAO VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS. **%*

A Prefeitura do Jaboatdo dos Guararapes se reserva o direito de cobrar quaisquer dividas
que porventura venham a ser apuradas postericrmente, relativas aos tributos a que se
refere a presente certidio.

Jaboatdo dos Guararapes, 09 de OUTUBRO de 2017.

Cédigo de Validagédo
PFAD75481

PREFEITURA DE JABOATAO DOS GUARARAPES - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA
Av. Bernardo Vieira de Melo, 1650 - Piedade - Jabcatdo dos Guararapes—PE
CEP:54.400-000 Fone:81-3378-1826 / email: nacdapjg@gmail.com



